



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 декабря 2018 г.

№ 28/632-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области» на 2018-2022 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области» на 2018-2022 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 31.08.2017 № 19/429-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области» на 2018-2022 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 10 декабря 2018 г. № 28/632-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области» на 2018-2022 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «1863249,53» заменить цифрами «1861049,53»;
- 2) в абзаце втором цифры «616503,63» заменить цифрами «614303,63»;
- 3) в абзаце пятом цифры «552127,346» заменить цифрами «549927,346»;
- 4) в абзаце одиннадцатом цифры «234096,646» заменить цифрами «231896,646».

2. В разделе 5:

- 1) в абзаце первом цифры «1863249,53» заменить цифрами «1861049,53»;
- 2) в абзаце втором цифры «616503,63» заменить цифрами «614303,63»;
- 3) в абзаце пятом цифры «552127,346» заменить цифрами «549927,346»;
- 4) в абзаце одиннадцатом цифры «234096,646» заменить цифрами «231896,646».

3. В подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы» на 2018-2022 годы:

1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

- а) в абзаце первом цифры «66947,90» заменить цифрами «65747,90»;
- б) в абзаце втором цифры «26425,50» заменить цифрами «25225,50»;

2) в разделе 5:

- а) в абзаце втором цифры «66947,90» заменить цифрами «65747,90»;
- б) в абзаце третьем цифры «26425,50» заменить цифрами «25225,50».

4. В графе 5 строки 9 приложения № 1 цифры «10» заменить цифрой «5».

5. В приложении № 3:

1) в строке 3:

- а) в графе 5 цифры «165300,0» заменить цифрами «164300,0»;
- б) в графе 6 цифры «61300,0» заменить цифрами «60300,0»;

2) в строке 3.2:

- а) в графе 5 цифры «2000,0» заменить цифрами «1000,0»;
- б) в графе 6 цифры «2000,0» заменить цифрами «1000,0»;

3) в графе 2 строки 3.5 слова «в средствах массовой информации»
исключить;

4) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы» на 2018-2022 годы»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «66947,90» заменить цифрами «65747,90»;

в графе 6 цифры «26425,50» заменить цифрами «25225,50»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «30574,7» заменить цифрами «29674,7»;

в графе 6 цифры «10415,6» заменить цифрами «9515,6»;

в) в строке 1.2:

в графе 5 цифры «36373,5» заменить цифрами «36073,5»;

в графе 6 цифры «16009,9» заменить цифрами «15709,9»;

г) в строке «Итого по государственной программе»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «1863249,53» заменить цифрами «1861049,53»;

в графе 6 цифры «552127,346» заменить цифрами «549927,346»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «616503,63» заменить цифрами «614303,63»;

в графе 6 цифры «234096,646» заменить цифрами «231896,646».

6. В приложении № 4:

1) в графе 6 строки 3 цифры «61300,0» заменить цифрами «60300,0»;

2) в графе 6 строки 3.2 цифры «2000,0» заменить цифрами «1000,0»;

3) в графе 2 строки 3.5 слова «в средствах массовой информации»

исключить;

4) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы» на 2018-2022 годы»:

а) в графе 6 строки 1 цифры «26425,5» заменить цифрами «25225,50»;

б) в графе 6 строки 1.1 цифры «10415,6» заменить цифрами «9515,6»;

в) в графе 6 строки 1.2 цифры «16009,9» заменить цифрами «15709,9»;

г) в строке «Итого по государственной программе»:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «552127,346» заменить цифрами «549927,346»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «234096,646» заменить цифрами «231896,646».